
1e Wijzigingsbesluit Verordening reinigingsheffingen Noord-Beveland 2018

De raad van de gemeente Noord-Beveland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2018;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en artikel 15.33 van

de Wet milieubeheer;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen het algemeen verbindend voorschrift van de gemeenteraad van de gemeente Noord-

Beveland tot wijziging van de Verordening reinigingsheffingen Noord-Beveland 2018,

citeertitel: “1
e
 Wijzigingsbesluit Verordening reinigingsheffingen Noord-Beveland 2018”.

 

Artikel I  
De Verordening reinigingsheffingen Noord-Beveland 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

De  bijlage ‘Tarieventabel behorende bij de ‘Verordening reinigingsrechten Noord-Beveland 2018’ komt

te luiden:

 

Tarieventabel behorende bij de ‘Verordening reinigingsrechten Noord-Beveland 2018’

Algemeen

De bedragen genoemd in deze tabel zijn inclusief omzetbelasting indien deze verschuldigd is.

 

Hoofdstuk 1 Maatstaf en tarief afvalstoffenheffing

 

1.1 De belasting bedraagt per permanent bewoond perceel per belastingjaar

1.1.1 indien dat perceel wordt gebruikt door één persoon € 195,00;

1.1.2 indien dat perceel wordt gebruikt door meer dan één persoon € 254,00.

1.2 De belasting bedraagt voor niet-permanent bewoonde woningen € 254,00.

1.3 De belasting als bedoeld in onderdeel 1.1.1, 1.1.2 en 1.2. wordt vermeerderd voor het op 1 januari

van het belastingjaar of, indien de belastingplicht later aanvangt, bij aanvang van de belastingplicht,

in bruikleen hebben van een extra boven hetgeen volgens de gemeentelijke afvalstoffenverordening

aan het perceel is verstrekt:

1.3.1 container, bestemd voor groente-, fruit- en tuinafval: per extra container € 127,00

1.3.2 container, bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen: per extra container € 127,00

 

Hoofdstuk 2 Maatstaven en jaarlijkse tarieven reinigingsrechten

 

2.1 Het recht per belastingjaar voor het beschikbaar stellen, het gebruik en het éénmaal per week le-

digen van een container en het verwijderen van de daarin verzamelde afvalstoffen bedraagt:

2.1.1 per container per jaar € 254,00

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland in zijn openbare vergadering van 22

februari 2018.

 

De griffier,

C.H. Poortvliet

De voorzitter,

M.J.A. Delhez MSc

Nr. 43733

GEMEENTEBLAD 1 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland

Gemeenteblad 2018 nr. 43733 1 maart 20181


